
 
 
 
PORTARIA Nº 136/2018 
 
 
 
LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR, 
Prefeito do Município de Formosa do Oeste, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais 
e considerando o interesse da administração , bem 
como o disposto na lei Complementar Municipal nº 
009/2011.  

 
 

  RESOLVE 
 

                                   Art. 1º - Designar a funcionaria Maria Madalena 
de Jesus Marques,  ocupante do cargo efetivo de Educador Infantil a exercer a  
função de  Coordenação Pedagógica junto ao Centro Municipal de Educação 
Infantil Pingo de Gente,   com os vencimentos dos próprios cargo.    

      
Art. 2º  - A presente portaria entrará em vigor na 

data de sua publicação, ficando revogadas as disposição em contrário.  
 

 
 
    REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE-SE. 

 
    
   Paço Municipal, aos 04 de junho de 2018. 
. 

 
 
 
 

       LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR  
                       Prefeito Municipal 

 


